UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB -UBND       Phước Giang, ngày     tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hồ sơ mất giấy chứng nhận

 quyền sử dụng đất của hộ ông Nguyễn Thọ và bà Lê Thị Đủ,

địa chỉ: xã Phước Giang, tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân

quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

Căn cứ Quyết định số 1116/QĐ-UBND ngày 27/6/2025 của UBND tỉnh quy

định phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết TTHC trong lĩnh vực đất đai thuộc thẩm

quyền giải quyết của UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh;

Theo Công văn số 120/CNKVV ngày 17/7/2025 của Văn phòng Đăng ký đất

đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh khu vực V về việc phối hợp niêm yết hồ sơ mất

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Nguyễn Thọ và bà Lê Thị Đủ, địa chỉ

xã Phước Giang (xã Hành Dũng cũ);

UBND xã Phước Giang tổ chức niêm yết công khai hồ sơ mất giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Nguyễn Thọ và bà Lê Thị Đủ, gồm có các thửa đất

như sau:

- Thửa đất số: 139; Tờ bản đồ số 8;

- Diện tích: 3.920 m2

- Mục đích sử dụng: T: 300 m2 + V: 3.620 m2;

- Địa chỉ thửa đất: xã Phước Giang (Hành Dũng cũ)

- Có số vào sổ 04278, UBND huyện Nghĩa Hành cấp ngày 04/12/1998.

- Thời gian niêm yết công khai: 15 ngày kể từ ngày 30/9/2025.

- Địa điểm niêm yết công khai: Tại nhà văn hóa thôn An Phước và trụ sở

UBND xã Phước Giang.

UBND xã thông báo đến toàn thể nhân dân trong và ngoài xã nếu ai có nhặt

được thì báo về UBND xã Phước Giang hoặc ông Nguyễn Dân (con ruột, đại diện

cho hộ ông Nguyễn Thọ), địa chỉ: An Phước, xã Phước Giang, tỉnh Quảng Ngãi;

Quá thời hạn niêm yết trên, UBND xã Phước Giang lập biên bản kết thúc

niêm yết công khai hồ sơ mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông

Nguyễn Thọ và bà Lê Thị Đủ chuyển đến Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng

Ngãi - Chi nhánh khu vực V để thực hiện thủ tục cấp lại giấy CNQSDĐ cho ông

Nguyễn Dân (con ruột, đại diện cho hộ ông Nguyễn Thọ và bà Lê Thị Đủ), địa chỉ:

xã Phước Giang theo quy định./.

Nơi nhận:
- Nhà văn hóa thôn An Phước;

- Đài truyền thanh xã;

- VPĐKĐĐ tỉnh-CNKV V;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

       KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

        Trần Văn Thiện

		2025-10-02T16:03:27+0700

		2025-10-02T16:13:47+0700

		2025-10-02T16:13:47+0700

		2025-10-02T16:13:47+0700